
 

 

 

 
UCHWAŁA NR XXVII/250/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Oborniki w zakresie 
współfinansowania budowy - modernizacji schroniska dla bezdomnych zwierząt 

„Azorek” w Obornikach. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 1579), art.216 ust. 2  
pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U.  
z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz art. 47 ustawy o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 198 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w 2017 roku z budżetu Gminy Murowana Goślina dla 
Gminy Oborniki z przeznaczeniem na budowę - modernizację schroniska dla bezdomnych 
zwierząt „Azorek” w Obornikach.  

§ 2.Jednostką realizującą zadanie będzie Gmina Oborniki, a Gmina Murowana Goślina 
przekaże na wykonanie zadania środki finansowe w kwocie nie większej niż 133 000,00 zł 
(słownie: sto trzydzieści trzy tysiące złotych 00/100). 

§ 3. Środki na pokrycie zobowiązania wynikającego z niniejszej uchwały zostaną pokryte  
z dochodów własnych Gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

 

UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XXVII/250/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

Uchwała dotyczy przekazania środków finansowych na współfinansowanie budowy – 
modernizacji schroniska dla bezdomnych zwierząt „Azorek” w Obornikach. 

Gmina Murowana Goślina wraz z innymi gminami zamierza wykonać zadanie 
polegające na dokonaniu gruntownej modernizacji, w tym prac budowlanych w istniejącym 
już schronisku dla bezdomnych zwierząt „Azorek” w Obornikach. W celu realizacji zadania 
niezbędne jest podpisanie porozumienia międzygminnego powierzającego Gminie Oborniki 
jego realizację z jednoczesną partycypacją finansową wszystkich gmin w kosztach 
inwestycji. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


